
Desná
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.754710N, 15.313762E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1691 (333 let) Katastrální výměra: 1 257 ha

Počet obyvatel: 2 951 PSČ: 468 61

Adresa URL: www.mesto-desna.cz

Počet obyvatel obce Desná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

179 1 290 166 1 316 2 951

Historie počtu obyvatel obce Desná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 179 1 290 166 1 316 -19 2 951
1.1.2023 184 1 276 172 1 338 -38 2 970
1.1.2022 188 1 293 198 1 329 -32 3 008
1.1.2021 205 1 302 210 1 323 40 3 040
1.1.2020 194 1 284 209 1 313 -25 3 000
1.1.2019 189 1 293 211 1 332 -52 3 025
1.1.2018 202 1 305 213 1 357 1 3 077
1.1.2017 199 1 315 208 1 354 -4 3 076
1.1.2016 198 1 329 188 1 365 16 3 080
1.1.2015 186 1 331 181 1 366 -46 3 064
1.1.2014 200 1 326 194 1 390 -46 3 110
1.1.2013 205 1 342 187 1 422 3 156
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